
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 серпня 2024 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

подрібнювача гілок 

 

Розглянувши службову записку відділу економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до Угоди про 

наміри між Лубенською територіальною громадою та DAI Global LLC щодо 

Проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів 

місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА») від 09 листопада 2021 року, 

Договору про остаточну передачу прав власності на майно, закуплене за кошти 

уряду США (USAID) № HOVERLA-2024-69 від 07.08.2024 року, керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади подрібнювач гілок ARPAL з причепом, включно з 3 

наборами додаткових ножів, модель AM-200BD-K, серійний номер 20244158, 

загальною вартістю 587918,82 грн. (п’ятсот вісімдесят сім тисяч дев’ятсот 

вісімнадцять гривень 82 копійки) без ПДВ. 

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 


